081-21" se ajuste a lo establecido, tanto en el contrato celebrado para tal fin, como en la normatividad aplicable y vigente.

B. DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA OBRA

DÍAS DE EJECUCION. 

PERIODO AUDITADO. 

IMSIC COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA S.A. DE C.V.

$5,454,019.82 (Cinco millones cuatrocientos cincuenta y cuatro mil diecinueve
pesos 82/100 M.N.) I.V.A. incluido.

35 días naturales {del 23 de noviembre al 27 de diciembre del año 2021 ).

23 de noviembre de 2021.

Del 06 de diciembre del 2021 al 15 de marzo de 2024.

C. ANÁLISIS

Atendiendo a la Cédula de Observaciones correspondiente a la Orden de Visita de Inspección AOPG-038/2021, notificada a